YTBEPXAAHIO:
HauanbHUK Y npasneHns obpasoBaHns
O.C. PbikkoBa

« Of » 2023 roga

VToroBbIn NpoTOKO/ NPOBEAEHNS LLIKOMLHOMO 3Tana BcepoccniicKorn onmMmnuagbl LWKObHUKOB
B 2023-2024 yyebHom rogy 8 MBOY BCOLL

Ne Kog/Jlor damununsa, Mg, 0TYeCTBO Knacc Makc. Konuuectso 6annos Pe3ynbTaT damunna, nms, Ksanugu-
n/n VH obyuatolLerocs Bann Jo B xopne Wtoro OTYeCTBO nejarora, KaLMOHHas
anennauuMm - anennauumn noAroToBMBLLIETO KaTeropus

obyuyatoLerocs

NckyccTBo (MupoBas XyLoXKeCTBeHHas KynbTypa), 20 ceHTAbpsa -21 ceHTA6psa 2023r.

1 st726262 10 100 64 64 Mob6eaunTens TaHgunad VpuHa MepBas
CepreeBHa

2. st748613 10 100 55 55 Mpwusep Tanannad NpuHa MepBas
CepreeBHa

3. st748572 10 100 43 43 Mpu3sep TaHaunaH VpuHa MepBas
CepreeBHa

4. st446843 10 100 9 9 Tanannad VpuHa MepBas
CepreeBHa

MpeacenaTent XXOpW T n Ané Ile

pacLngpoBKa noanucu

CekpeTapb Xopu
nppoBKa nognmcu



No

n/n Kog
1 st356749
2 st367255
3 st368688
4  st368117
5 st367279
6  st355487
7  st355483
8 st373710
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MToroBbIi NpoTOKON NPOBeLeHNS LUKO/LHOMO 3Tana Bcepoccnincko onvMmnuagbl LWKObHUKOB
B 2023/2024 y4ebHoM rogy B MAOY MmmHasnsa Nel

damunus,

Nms, OTuecTBO Knacc

obyuyatouerocs

Makc.
6ann

Jo

anennayun

Konnyectso 6annoB

B xope
anennauum

NToro

PesynbTar

2023 roga

®damnnus, Nmvsa, OtyectBo  KBanuguk
negarora, NOAroToBMBLUEr0  aUWOHHas
obyuatouierocs KaTeropus

Vck:yccTBO IMMpoBas XyLoXKeCTBEHHAA KynbTypa) , 20-21 ceHTAa6psa 2023 T.
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Mobeamntens
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CrapkoBa NpuHa
AnekcaHapoBHa
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CrapkoBa NpunHa
AfekcaHapoBHa
CrapkoBa VpuHa
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CrapkoBa VpuHa
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CrapkoBa VpuHa
AnekcaHpOoBHa

BbiCLLaA

BbiCLUaA

BbiCLUAA

BbiCLUaA

BbiCLLaA

BbiCLUaA

BbiCLUaA

BbiCLUaA



YTBEPXOAHO:
[1bHMK YnpaBneHus obpasoBaHus

).C. PbbkkoBa
2023 .

MIToroBbIi NpOTOKOM NMPOBEAEHUS LIKO/IbHOMO 3Tana Bcepoccuiickon onnmMnunagbl LWKOIbHUKOB
B 2023/2024 yye6Hom rog} B MAOY COLL Ne 2

KonnuecTBo 6annoB Pammus, vs, OTyecTse
damnnug, Keanuntukaum
No Makc. neaarora,
. Kog Nms, OTyecTBo Knacc 6ann Lo aneisim B xoge ViToro Pesynbtar HOArOTOBMBLLENO OHHas
06yuyatoLerocst A 4 anennsaumm A KaTeropus
o6yuatoLLerocs
WNckyccTBo (MupoBas xynoxecTBeHHas KynbTypa), 20-21.09.2023 T.
1 - Mob6eanTens Cokonosckas es3q
st650477 5 100 100 100 TaTbsiHa IBaHOBHa
2 i Movsep CokonoBsckas esn
st650546 5 100 90 90 TaTbsiHa IBaHOBHa
3 Mpvsep CokonoBcKast esn
st650480 5 100 90 90 TartbsiHa IIBaHOBHA
4 - CokonoBscKas esn
' st650978 5 100 90 90 TaTtbsiHa 1BaHOBHA
5 - Movsep CokonoBsckas esn
st650558 5 100 85 85 TaTbsiHa IBaHOBHA
6 Mpuzep CokorsoBcKas e
st650565 5 100 75 5 TaTbsiHa IBaHOBHaA
Mpusep CoKonoBckas e3n
7- st650550 5 100 75 75 TaTbsiHa BaHOBHA
8 - Mpvsep CokonoBsckas e
st650556 5 100 70 70 TartbsiHa //IBaHOBHaA
- CokorsoBcKas
S st650563 5 100 70 70 Mpusep TaTbsiHa iBaHOBHaA €3h
- Cokonosckas
10. st650478 5 100 65 65 Mpusep TaTbsiHa BaHOBHA €34
- Cokonosckas
n st650571 5 100 65 65 Mpusep TaTbsiHa IBaHOBHA €3A
12 . n Cokonosckas e3n
" st650469 5 100 55 55 puzep TaTbfiHa VIBaHOBHa

Movse CoKonoBcKas e3
st650487 5 100 45 45 pusep TaTbsiHa /1BaHOBHA A



14,

15

16.

17.

18,

19,

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

3L

32.

00

st650494

st762612

st650548

st40919

st40995

st40914

st40902

st40927

st40974

st40988

st762634

st40966

st40994

st41039

st41046

st41138

st41099

st41085

st41078

st41092

34. 1 st762635

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
100

45

40

20

I6)

55

40

35

35

88

64

60

28

96

60

61

60

50

47

40
31

45

40

20

16

55

40

35

35

88

64

60

28

96

60

61

60

50

47

40
3

Mpu3ep

Mpu3ep

Mob6eanTens
Mpu3sep

Mpusep

MobeanTens
Mpu3sep

Mpu3sep

MobeanTens

Mpw3ep
Mpuzep
Mpusep
Mpw3ep

Mpusep

TMpusep

1

Cokonosckas
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TartbsiHa VIBaHOBHA
CoKonosckas
TartbsiHa I/IBaHOBHA
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5t41082

st41127

st762653

st762656

st762654

Mpeacenatens »xwopu

CekpeTapb »Xopn

9 100
9 100
10 100
10 100
10 100

T.M. CokonoscKas

pacLumdpoBKa nognmcy

N.H. BepseiiH

pacLumpoBKa NoAnMcu

82

78

55

82

78

55

Mob6eanTens
Mpusep

Mpusep

TartbsiHa VIBaHOBHa
CoKonosckas
TartbsiHa ViBaHOBHa
CoKonosckas
TartbsiHa /IBaHOBHA
CokonoBscKas
TatbsiHa MIBaHOBHa
CokonoBsckas
TartbsiHa /IBaHOBHa
CokonoBscKas
TatbsiHa MIBaHOBHa

c3n,
c3n,
c3a
c3n

c3



No
n/n

Koz

St446538
st446660
st393908
st446697
st446671
st446663
st446534
St446667

St446517

damunug,
Nms, OTuecTBo
obyuarouyerocs

Knacc

MckycctBo (MXK), 20.09.2023T.
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YTBEPXOAIO:
HavanbHWK YnpaBneHns o6pa3oBaHuns
/ O.C. PbIxKoBa
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Pesynbtat

Mob6eauTens
Mpusep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpusep
Mpusep
Mpusep

Mpu3sep

2023rofa

MToroBbIn NpOTOKON NPOBeAEHUS LLIKOMLHOIO aTana BecepoccnincKoii onuMnnagbl WKObHUKOB
B 2023/2024 y4ebHom rogy B MAOY COLL Ne 4

damunus, Nms,

OTyecTBO
negarora,

NOAroTOBMBLLIEFO
obyuatouyerocs

Monosa KOnus
CepreesHa
Monoea KOna
CepreesHa
Monoea KOnus
CepreeBHa
Monosa KOnuns
CepreeBHa
MNonosa KOnna
CepreesHa
Monosa KOnus
CepreeBHa
Monoga HOnus
CepreeBHa
Monosa KOnua
CepreesHa
Monosa KOna
CepreeBHa

Ksanugukauu
OHHas
KaTeropwus

Boicwas
Bbicwas
BbicLias
Boicwas
BbicLias
Bbicwas
BbicLuas
Bbicwwias

Bbicwas
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st 130296
st131018

st832407

13.

st832436

14.

st667138

stl 31552

16.

st222988
Mpeacenatens »Kopu

CekpeTapb Xtopu

noTWwchb

NOAMHMCH

7 100
7 100
7 100
7 100
7 100
7 100
9 100

-Y pacLumgpoBka noanucy,

pacLumpoBKa NoAnmcu
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36

24
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52

36

24

Mob6eaunTtenb
Mpu3ep
Mpu3ep
Mpu3ep
YUacTHUK
YUacTHUK

Mob6eaunTtenb

Monosa KOnua
CepreesHa
Monosa KOnns
CepreesHa
Monosa Konwus
CepreesHa
Monosa KOnna
CepreesHa
Monosa KOnna
CepreesHa
Monosa KOnna
CepreesHa
Monosa KOnus
CepreesHa

BbicLuas

BbicLuas

BbicLuas

BhbicLuas

BbicLuas

BbicLias

BhbicLuas



No
n/n

Kog,

st611019
st611003

st72903

st72922

YTBEPXOAIO:
HavanbHVK Yrmp, neHus obpasoBaHus
O.C. PbIXKoBa

MIToroBbIin NPOTOKON NPOBEAEHUS LWKO/LHOIO 3Tana BcepoccminicKo onnmMmnmnagbl LWKO/TbHUKOB
B 2023-2024 y4yebHoMm rogy B8 MAOY COLL Ne5

damunus, Nva, Knacc  Makc.
OTuecTBO 6ann [lo
obyuyatoLyerocs anenns
umn

KonnyectBo 6a1/10B
NToro

B xope
anesnns
uun

PesynbTar

damnnus, ms,
OTy4ecTBO
negarora,
NnoAroTOBMUBLLENO
obyuyaroulerocs

YyebHasa gucumnanHa, gata npoBeaeHnNs |/|CKyCCTBO (MXAK) 20.09.-21.09.2023 r.

5 100 80
5 100 50
7 100 68
8 100 56

Mpeacepatens Xopn

CekpeTapb XIOpKK LU

80

- 50

68

96 96

N.A. KocTuublHa

T.I'. Taguk

MobeanTtens
Mpwu3ep

MobeanTtens

MobeanTtens

Epmonaesa JSlrogmuna
ViBaHOBHa
Epmonaesa Jlrogmuna
iBaHOBHa
Epmonaesa Jlrogmuna
ViBaHOBHa

Epmonaesa Jlrogmuna
ViBaHOBHa

2023 ropa

KBanugukat,
NOHHas
KaTeropus

Het
Kareropuu
Het
Kareropuu
Het
Karteropuu

HeTt
KaTeropuu



YTBEPX[OAIO:

HauanbHIK YnpaBneHns 06pa3oBaHus

_ 1 O.C. PbikkoBa

« Of »

VIToroBbIn NPOTOKON NPOBELEHMS LUKO/IbHOIO 3Tana BcepoccMicKon onuMmnnagbl LWKO/IbHUKOB
B 2023-2024 y4yebHOoM rogy B8 MAOY COLL Ne7

Ne damumnug, Uma, 0TYeCTBO Knacc  Makc. Konunyectso 6annos damunnug, nvs,
n/n Kon obyyatoLLerocs 6ann o B xope WNToro PeaynbTar OTYECTBO nepgarora,
anenn  anennsy, NnoAroTOBMBLLETO
AuUn nm obyyatoLerocs
NckycctBo (MupoBasa XyaoXecTBeHHasa KynbTypa), 20-21 ceHTA6pA 2023 rog
KocTuHa EneHa
1 st701671 5 100 95 - 95 nobeaurens BanepbesHa
KocTuHa EneHa
2. st701684 5 100 75 - 75 npusep BanepbesHa
KocTuHa EneHa
3. st701676 5 100 75 - 75 npusep BanepbeBHa
KocTtnHa EneHa
4. st701677 5 100 70 - 70 npusep BariepbesHa
KocTuHa EneHa
5. st701698 5 100 70 - 70 npusep BanepbeBHa
KocTnHa EneHa
6. st698502 5 100 65 - 65 npmsep BanepbeBHa
KocTtuHa EneHa
7. st701678 5 100 65 - 65 npusep BanepbesHa
KocTnHa EneHa
8. st701685 5 100 65 ) 65 fpusep BanepbeBHa
KocTuHa EneHa
Q. st701675 5 100 60 - 60 npusep BanepbesHa
CbiconsatuHa HuHa
10. st318259 6 100 60 ) 60 nobeguTens AHaTo/beBHA

11. st296443 7 100 72 - 72 nobeauTens CbiconatmHa HuHa

2023 ropa

Ksanugu-
KaLMoHHas
Kateropus

BbICLLIAasA
BbICLLIaA
BbiCLLIaA
BbiCLLIaA
BbICLLIasA
BbICLLIaA
BbICLLIaA
BbICLLIaA
BbICLLIaA

BbICLLaA

BbICLLIasA



12 st296465
13. st288564

14. st288677

MpepcepaTens Xwopu

CekpeTapb

10

‘nognuceh

100

100

100

72

83

60

pacwudposka

72

83

60

AHaTONbEBHA
CbliconsaTnHa HuHa

nobeauTenb
A AHaTO/IbEBHA
Mupko ropb
nobeauTtens PKO P
Mwuxannosuny
["onne Hatanbs
nobeauTens
CepreeBHa

BbICLLaA

nep.ast

BbICLLIaA



un  Koa
1 st690209
2 st356158
3 st356083
4 st356310
5 st356246
6 st356424
7 st356578
8 st357279

Mpeacenarens Xopu

CekpeTapb Xopu

YTBepxaeHo

HauanbHuK YnpasneHus obpasosaHus
. / O.C. PbhXKOBO
« Cf» [itsn/fax 2023 .

r

VToroBbIli NPOTOKO/ NPOBELEHNMSA LLKOSIbHOMO 3Tana Beepoccuiickoi onmmnmazbl LUKOSIbHUKOB
B 2023/2024 yyebHom rogy B MAOY COLL Nel7

damunnus,

Nmsa, OTyecTBO
obyuyatowerocs

MOAMNCH

X .
noanncb

Knace Makc.

6an

5 100

6 100

6 100

7 100

7 100

7 100

9 10
11 100

Konnuectso 6annos

Jo

anennaynun

NckyccTBo (MXK), 20-21.09.2023r.

85

100

95

92

88

76

94

95

JapLUMPOBKa NMoANMcK

B xope
anennayum

0n.

p&6LLMDpOBKa NOANNCH

NToro

85

100

95

92

88

76

94

95

PesynbTat

Mobeantenb
Mo6eantenb
Mpu3ép
MobenuTens
Mpu3sép
Mpu3ép
MobeanTtens

MobeaunTens

damunus, v,
OTyecTBO
nepjarora,

noaroToBsmBLLETO

obyuyatoLLerocs

KpeTtoBa Pauca
AmMunTprnesHa
KpeToBa Pauca
OMnTprnesHa
KpeTosa Pawnca
AmMunTprnesHa
KpeTtoBa Pauca
AMunTprnesHa
KpeTosa Pauca
AMnTpnesHa
KpeTtosa Pauca
AmuTtpresHa
Kpetosa Pauca
OmnTprnesHa
KpeTtoBa Pauca
AmuTtpuesHa

KBanugurkaumo
HHas
KaTeropus

nepBas
nepBsas
nepBeas
nepBsas
nepBsas
nepBsas
nepBas

nepBsas



