Начальник Управления образования

О Явтесо О.С. Рыжкова

«<u>05</u>» <u>ситебря</u> 2023 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в МБОУ ВСОШ

No	Код/Лог	Фамилия, имя, отчество	Класс	Макс.	Коля	ичество балл	ОВ	Результат	Фамилия, имя,	Квалифи-
Π/Π	ИН	обучающегося		балл	До	В ходе	Итого		отчество педагога,	кационная
					апелляции	апелляции			подготовившего	категория
									обучающегося	
		Искусство	(Мирова	я худож	сественная к	ультура),20	сентября	-21 сентября 20)23 <i>z</i> .	
1.	st726262		10	100	64	(÷)	64	Победитель	Тандилян Ирина Сергеевна	Первая
2.	st748613		10	100	55	-	55	Призер	Тандилян Ирина Сергеевна	Первая
3.	st748572		10	100	43	*	43	Призер	Тандилян Ирина Сергеевна	Первая
4.	st446843		10	100	9	-	9	-	Тандилян Ирина Сергеевна	Первая

Председатель жюри

подпись

подиись

расшифровка подписи

Секретарь жюри

расинфровка подписи

Начальник Управления образования

<u>О. Ятико</u> / О.С. Рыжкова « <u>05</u> » <u>октября</u> 2023 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в МАОУ Гимназия №1

		Фамилия,			Коли	ичество баллог	3		Фамилия, Имя, Отчество	Квалифик
П ∕П	Код	Имя, Отчество обучающегося	Класс	Макс. балл	До апелляции	В ходе апелляции	Итого	Результат	педагога, подготовившего обучающегося	ационная категория
		Ис	кусство	мирова	я художестве	нная культур	oa), 20-21	сентября 2023	г.	
1	st356749		6	100	95	-	95	Победитель	Старкова Ирина Александровна	высшая
2	st367255		6	100	95	-	95	Победитель	Старкова Ирина Александровна	высшая
3	st368688		6	100	85	-	85	Призёр	Старкова Ирина Александровна	высшая
4	st368117		6	100	80	-	80	Призёр	Старкова Ирина Александровна	высшая
5	st367279		6	100	70	-	70	Призёр	Старкова Ирина Александровна	высшая
6	st355487		7	100	88	-	88	Победитель	Старкова Ирина Александровна	высшая
7	st355483		7	100	76	-	76	Призёр	Старкова Ирина Александровна	высщая
8	st373710		7	100	60	-	60	Призёр	Старкова Ирина Александровна	высшая

УТВЕРЖДАЮ: Начальник Управления образования О.С. Рыжкова «05.» Остабря 2023 г.

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в МАОУ СОШ № 2

		Фамилия,			Кол	ичество балло	В		рамилия, Имя, Отчество	Квалификаци
№ п/п	Код	Имя, Отчество обучающегося	Класс	Макс. балл	До апелляци	В ходе апелляции	Итого	Результат	педагога, подготовившего обучающегося	онная категория
	_	Иск	усство (Миро	вая ху	дожественная	н культура), 2	20-21.09.20	23 г.		
1.	st650477		_ 5	100	100	-	100	Победитель	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
2.	st650546		5	100	90	-	90	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
3.	st650480		5	100	90	-	90	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
4.	st650978		5	100	90		90		Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
5.	st650558		5	100	85	-	85	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
6.	st650565		5	100	75	-	75	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
7.	st650550		5	100	75	-	75	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
8.	st650556		5	100	70	-	70	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
9.	st650563		5	100	70	-	70	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
10.	st650478		5	100	65	-	65	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
11.	st650571		5	100	65	-	65	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
12.	st650469		5	100	55	-	55	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
13.	st650487		5	100	45	-	45	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД

14.	st650494
15.	st762612
16.	st650548
17.	st40919
18.	st40995
19.	st40914
20.	st40902
21.	st40927
22.	st40974
23.	st40988
24.	st762634
25.	st40966
26.	st40994
27.	st41039
28.	st41046
29.	st41138
30.	st41099
31.	st41085
32.	st41078
33.	st41092
34.	st762635

			~		Призер	Соколовская	СЗД
5	100	45		45	. Aprisop	Татьяна Ивановна	
5	100	40	-	40	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
5	100	20	-	20		Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
6	100	75	-	75	Победитель	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
6	100	55	-	55	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
6	100	40	-	40	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
6	100	35	-	35		Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
6	100	35	-	35		Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
7	100	88	-	88	Победитель	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
7	100	64	-	64	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
7	100	60	-	60	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
7	100	28	~	28		Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
7	100	12	~	12		Соколовская Татъяна Ивановна	СЗД
8	100	96	-	96	Победитель	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
8	100	60	-	60	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
9	100	61	-	61	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
9	100	60	-	60	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
9	100	50	-	50	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
9	100	47	-	47	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
9	100	40		40	Призер	Соколовская Татьяна Ивановна	СЗД
9	100	31		31		Соколовская	СЗД

								Татьяна Ивановна	
35.	44.000							Соколовская	СЗД
	st41082	9	100	13		13		Татьяна Ивановна	
36.					-			Соколовская	СЗД
50.	st41127	9	100	12_		12		Татьяна Ивановна	СЭД
37.					-		Победитель	Соколовская	Сэп
37.	st762653	10	100	82		82	Пооедитель	Татьяна Ивановна	СЗД
38.					-		Петто от	Соколовская	CDII
56.	st762656	10	100	78		78	Призер	Татьяна Ивановна	СЗД
39.					-		П	Соколовская	CDII
37.	st762654	10	100	55		55	Призер	Татьяна Ивановна	СЗД

Председатель жюри

Секретарь жюри

Т.И. Соколовская расшифровка подписи

Л.Н. Вервейн расшифровка подписи

Начальник Управления образования О Япика / О.С. Рыжкова

2023года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в МАОУ СОШ № 4

					Кол	ичество бал	ІЛОВ		Фамилия, Имя,	
№ п/п	Код	Фамилия, Имя, Отчество обучающегося	Класс	Макс. балл	До апелляц ии	В ходе апелляци и	Итого	Результат	Отчество педагога, подготовившего	Квалификаци онная категория
			Искус	CTRO (MXI	S) 20 09 2	023 г. – 21.0	9 2023 2		обучающегося	
1.	st446538		6	100	85	-	85	Победитель	Попова Юлия Сергеевна	Высшая
2.	st446660		6	100	80	-	80	Призер	Попова Юлия Сергеевна	Высшая
3.	st393908		6	100	75	-	75	Призер	Попова Юлия Сергеевна	Высшая
4.	st446697		6	100	60	-	60	Призер	Попова Юлия Сергеевна	Высшая
5.	st446671		6	100	60	-	60	Призер	Попова Юлия Сергеевна	Высшая
6.	st446663		6	100	60	-	60	Призер	Попова Юлия Сергеевна	Высшая
7.	st446534		6	100	55	-	55	Призер	Попова Юлия Сергеевна	Высшая
8.	st446667		6	100	55	•	55	Призер	Попова Юлия Сергеевна	Высшая
9.	st446517		6	100	55	-	55	Призер	Попова Юлия Сергеевна	Высшая

10.	st130296
11.	st131018
12.	st832407
13.	st832436
14.	st667138
15.	st131552
16.	st222988

Секретарь жюри

Председатель жюри

лопова полнись

ись

подпись

Лепова 70 С у расшифровка подписи

7

7

64

56

52

40

36

24

94

100

100

100

100

100

100

100

Попова Юлия

Сергеевна

Попова Юлия

Сергеевна

Попова Юлия

Сергеевна Попова Юлия

Сергеевна

Попова Юлия

Сергеевна Попова Юлия

Сергеевна Попова Юлия

Сергеевна

Победитель

Призер

Призер

Призер

Участник

Участник

94 Победитель

56

Высшая

Высшая

Высшая

Высшая

Высшая

Высшая

Высшая

расшифровка подписи

Начальник Управления образования О.С. Рыжкова

2023 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в МАОУ СОШ №5

No	Код	Фамилия, Имя,	Класс	Макс.	Коли	ичество ба	ЛЛОВ	Результат	Фамилия, Имя,	Квалификац
Π/Π		Отчество		балл	До	В ходе	Итого		Отчество	ионная
		обучающегося			апелля	апелля			педагога,	категория
					ции	ции			подготовившего	
									обучающегося	
		Учебная дис	сциплина	, дата п	роведени	я Искусс	тво (МХ	K) 20.0921.0	9.2023 г.	
1.	st611019		5	100	80	-	80	Победитель	Ермолаева Людмила	Нет
									Ивановна	категории
2.	st611003		5	100	50	_	50	Призер	Ермолаева Людмила	Нет
									Ивановна	категории
3.	st72903		7	100	68	-	68	Победитель	Ермолаева Людмила	Нет
									Ивановна	категории
4.	st72922		8	100	56	96	96	Победитель	Ермолаева Людмила	Нет
									Ивановна	категории _

Председатель жюри И.А. Костицына

Начальник Управления образования

— О.С. Рыжкова « <u>05</u> » <u>ситхоря</u> 2023 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в МАОУ СОШ №7

No		Фамилия, имя, отчество	Класс	Макс.	Ко	личество б	аллов		Фамилия, имя,	Квалифи-
п/п	I/ o v	обучающегося		балл	До	В ходе	Итого	Результат	отчество педагога,	кационная
	Код				апелл	апелляц		Тезультат	подготовившего	категория
					яции	ии			обучающегося	
		Искусство	(Мирова	ая худож	ественн	ая культу	pa), 20-21	сентября 2023 го	ОД	
1.	st701671		5	100	95	-	95	победитель	Костина Елена Валерьевна	высшая
2.	st701684		5	100	75	-	75	призер	Костина Елена Валерьевна	высшая
3.	st701676		5	100	75	-	75	призер	Костина Елена Валерьевна	высшая
4.	st701677		5	100	70	-	70	призер	Костина Елена Валерьевна	высшая
5.	st701698		5	100	70	-	70	призер	Костина Елена Валерьевна	высшая
6.	st698502		5	100	65	-	65	призер	Костина Елена Валерьевна	высшая
7.	st701678		5	100	65	-	65	призер	Костина Елена Валерьевна	высшая
8.	st701685		5	100	65	-	65	призер	Костина Елена Валерьевна	высшая
9.	st701675		5	100	60	-	60	призер	Костина Елена Валерьевна	высшая
10.	st318259		6	100	60	-	60	победитель	Сысолятина Нина Анатольевна	высшая
11.	st296443		7	100	72	-	72	победитель	Сысолятина Нина	высшая

	4
12.	st296465
13.	st288564
14.	st288677

Председатель жюри

Секретарь

						Анатольевна	
7	100	72	-	72	победитель	Сысолятина Нина Анатольевна	высшая
10	100	83	-	83	победитель	Мирко Игорь Михайлович	первая
11	100	60	-	60	победитель	Гоппе Наталья Сергеевна	высшая

подпись

Jonne 4. С. Истинаровка

√подпись

расшифровка

Утверждено

Начальник Управления образования — *Ятикор* / О.С. Рыжковой

«05» октября 2023 г.

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в МАОУ СОШ №17

N <u>∘</u> п/п	Код	Фамилия, Имя, Отчество обучающегося	Класс	Макс. балл	Количество баллов				Фамилия, Имя,	
					До апелляции	В ходе апелляции	Итого	Результат	Отчество педагога, подготовившего обучающегося	Квалификацио нная категория
			<u> </u>	V.	Скусство (М)	(K), 20-21.09.	2023 г.			
1	st690209		5	100	85	-	85	Победитель	Кретова Раиса Дмитриевна	первая
2	st356158		6	100	100	~	100	Победитель	Кретова Раиса Дмитриевна	первая
3	st356083		6	100	95	-	95	Призёр	Кретова Раиса Дмитриевна	первая
4	st356310		7	100	92		92	Победитель	Кретова Раиса Дмитриевна	первая
5	st356246		7	100	88	_	88	Призёр	Кретова Раиса Дмитриевна	первая
6	st356424		7	100	76	-	76	Призёр	Кретова Раиса Дмитриевна	первая
7	st356578		9	100	94	_	94	Победитель	Кретова Раиса Дмитриевна	первая
8	st357279		11	100	95	-	95	Победитель	Кретова Раиса Дмитриевна	первая

Председатель жюри

подпись

подпись

Секретарь жюри

расшифровка подписи

Мурианиева ОА.

расшифровка подписи